П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАТЧИНСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

      27.02.2015                                        с. Ратчино                                  №4
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАТЧИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ОТ 04.03.2011 № 3 "О ПОРЯДКЕ  ОПРЕДЕЛЕНИЯ ВИДОВ ОСОБО ЦЕННОГО ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ И ПЕРЕЧНЕЙ ОСОБО ЦЕННОГО ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА»
На основании экспертного заключения №05-335 от 09.12.2011г. на постановление  №3 от 04.03.2011г. «О порядке определения видов особо ценного движимого имущества муниципального бюджетного учреждения и перечней особо ценного движимого имущества» администрация сельского поселения Ратчинский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление  администрации сельского поселения Ратчинский сельсовет Добровского муниципального района от 04.03.2011г. N 3 «О порядке определения видов особо ценного движимого имущества муниципального бюджетного учреждения и перечней особо ценного движимого имущества»   следующие изменения:
     а) п.4 резолютивной части изложить в следующей редакции:

- Администрации сельского поселения Ратчинский сельсовет, осуществляющей функции и полномочия главного распорядителя бюджетных средств, до 15 марта 2011года принять решение об отнесении движимого имущества бюджетных учреждений к особо ценному.
     б) в резолютивной части постановления нумерация пунктов приведена в соответствие.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения

Ратчинский сельсовет                                                    О.Н.Кожевников